G Companhia de San
sabesp

MLNI nº 378/2024

ltaquaquecetuba,19 de março de 2024.

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Em resposta a Indicação nº50/24

ltaquaquecetuba — SP

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, form
referenciado, cumpre-nos informar que o local foi
ordem de serviço 247478759 para execução do
abaixo:

   ANTES

Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI
Arizona — Itaquaquecetuba/SP- CEP 08575-370

Tel. (11) 4646 - 4201

www.sabesp.com.br

CÂMARA MUNICIPALDEITAQUAQUECETUBA

EaTioNão ——
MficialAdministrativo

+

5) 03/10
o reparo asfáltico entorno da tampa
;170- Parque Residencial Marengo

ulada através do documento acima
vistoriado e de prontidão já aberto
mesmo, como mostra as imagens

  DEPOIS

 Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Tel. (11) 4646 - 4201
www.sabesp.com.br

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de mais alta
estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

   h
Carolina Q Dos Santos
Gerente de Divisão Polo de Manutenção de Esgoto do Alto Tietê

am

Za